CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativo(dems.pr.gov.br Site: www.ems.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 322/2023

Sarandi, 1 de novembro de 2023.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, que seja feito uma revitalização na Estrada do KM 8, onde foi muito
degradada por conta das fortes chuvas.

Respeitosamente. Vereador Gilberto Messias de Pinas.

Ple rques da Silva.

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N° 322/2023

tor
pr.gov.br

DATA DE PRESENTAÇÃO 01/11/2023

SITUAÇÃO: DEFERIDO PELA PRESIDÊNCIA SESSÃO 4RDINÁRIA DO DIA: 06/11/2023

ENCA INHADO ATRAVÉS DO OF' O N° ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO.

OBS.

157/2023/C DE 06/1

VISTO PRESI TE